2024 年 10 月 16 日

お客さま各位

株式会社西武ペットケア

「PET-SPA 馬事公苑店」 定休日変更のお知らせ

平素より「PET-SPA 馬事公苑店」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2024 年 11 月 1 日(金)より、定休日を「毎週木曜日」から「毎週木曜日および日曜日」に変更さ

せていただきます。

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛

顧を賜りますよう、心よりお願い申しあげます。

記

【変更日】

 2024 年 11 月 1 日(金)～

【変更後の定休日】

 毎週木曜日および日曜日

●本件に関するお問い合わせ先

【PET-SPA 馬事公苑店】 TEL：03-6805-6510

【株式会社西武ペットケア】TEL：03-5917-5290 （受付時間：平日 10：00～18：00）